СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                    «Гимовское сельское поселение»
                    Майнского района Ульяновской области
                                            четвертого созыва
 РЕШЕНИЕ
п.Гимово

22.09.2023                                                                                                №2/9
«О графике приема избирателей депутатами»
Совет депутатов решил:

       1 Утвердить  график приема избирателей депутатами Совета депутатов муниципального образования « Гимовское сельское поселение».
       2.Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 18.06. 2019 г. « О графике приема избирателей депутатами» в редакции решения Совета депутатов от 28.10.2020года №14/95
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
««Гимовское сельское поселение»                               В.Г.Никишина
                                                                                                       Приложение
                                                                                                                      к решению Совета депутатов

                                                                                                                       от 22.09.2023 №2/9

ГРАФИК
приёма избирателей депутатами

	№
	Фамилия, имя, отчество

депутата

	Место приёма
	 дата и время

	1.
	Абросимова Елена Николаевна- член постоянной комиссии  Совета депутатов муниципального образования «Гимовское сельское поселение» по бюджету, социальной и молодежной политике, местному самоуправлению

	Здание администрации  с.Ст.Матюнино
	1-й понедельник каждого месяца
с 12.00 до 13.00

	2.
	Батькова Раиса Якубовна – член постоянной комиссии  Совета депутатов муниципального образования «Гимовское сельское поселение» по бюджету, социальной и молодежной политике, местному самоуправлению

	Здание администрации пос.Гимово
	2-й вторник каждого месяца
с 11.00 до 12.00

	3.
	Горячев Роман
Николаевич - – член постоянной комиссии  Совета депутатов муниципального образования «Гимовское сельское поселение» по бюджету, социальной и молодежной политике, местному самоуправлению

	Здание досугового центра с.Карлинское
	3-я среда  каждого месяца

с 13.00 до 14.00

	4.
	Жаркова Людмила

Васильевна - член постоянной комиссии  Совета депутатов муниципального образования «Гимовское сельское поселение» по бюджету, социальной и молодежной политике, местному самоуправлению

	Административное здание с.Репьевка-Космынка
	1-й вторник  каждого месяца

с 12.00 до 13.00

	5.
	Гордеев Алексей Николаевич – член постоянной  комиссии Совета депутатов муниципального образования «Гимовское сельское поселение» по вопросам ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства , аграрной политики, природопользованию и охране окружающей среды

	Здание конторы  ООО «Авангард».
	2-й четверг каждого месяца

с 15.00 до 16.00

	6.
	Полетаева Ольга Алексеевна – член постоянной комиссии  Совета депутатов муниципального образования «Гимовское сельское поселение» по бюджету, социальной и молодежной политике, местному самоуправлению

	административное здание  п.Гимово
	4-й вторник  каждого месяца

с 10.00 до 11.00

	   7.
	Ефимов Иван Александрович- член постоянной  комиссии Совета депутатов муниципального образования «Гимовское сельское поселение» по вопросам ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства , аграрной политики, природопользованию и охране окружающей среды

.
	с.Степное Матюнино
здание СДК
	 2-ая среда  каждого месяца
с 16.00 до 17.00

	8.
	Карась Евгений Александрович - Совета депутатов муниципального образования «Гимовское сельское поселение» по вопросам ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства , аграрной политики, природопользованию и охране окружающей среды

	Административное здание

п.Гимово
	4-ая пятница каждого месяца

с15.00 до 16.00

	9.
	Чабриков Сергей Александрович- член постоянной  комиссии Совета депутатов муниципального образования «Гимовское сельское поселение» по вопросам ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства , аграрной политики, природопользованию и охране окружающей среды

	Административное здание п.Гимово
	1-ый четверг каждого месяца
с 11.00 до 12.00

	10
	Никишина Валентина Григорьевна-глава муниципального образования. Председатель Совета депутатов
	с.Степное Матюнино

здание СДК
	4-я среда каждого месяца

С 15.00 до 16.00